
Página núm. 34 BOJA núm. 236 Sevilla, 2 de diciembre 2010

en solicitud de autorización administrativa de apertura y fun-
cionamiento del mencionado centro con 5 unidades del primer 
ciclo de educación infantil.

Resultando que el expediente ha sido tramitado en la de-
bida forma por la Delegación Provincial de la Consejería de 
Educación en Málaga. 

Resultando que en el mencionado expediente han recaído 
informes favorables del correspondiente Servicio de Inspección 
de Educación de la citada Delegación Provincial y de la Geren-
cia Provincial del Ente Público Andaluz de Infraestructuras y 
Servicios Educativos de la Consejería de Educación en dicha 
provincia.

Vistos la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común (BOE de 27 de noviembre); la Ley Orgá-
nica 8/1985, de 3 de julio, reguladora del Derecho a la Edu-
cación (BOE de 4 de julio); la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de 
mayo, de Educación (BOE de 4 de mayo); la Ley 17/2007, de 
10 de diciembre, de Educación de Andalucía (BOJA de 26 de 
diciembre); el Real Decreto 132/2010, de 12 de febrero, por 
el que se establecen los requisitos mínimos de los centros que 
impartan las enseñanzas del segundo ciclo de la educación 
infantil, la educación primaria y la educación secundaria (BOE 
de 12 de marzo); el Decreto 149/2009, de 12 de mayo, por 
el que se regulan los centros que imparten el primer ciclo de 
la educación infantil (BOJA de 15 de mayo); el Real Decreto 
1004/1991, de 14 de junio, por el que se establecen los re-
quisitos mínimos de los Centros que impartan enseñanzas 
de régimen general no universitarias (BOE de 26 de junio); 
el Decreto 109/1992, de 9 de junio, sobre autorizaciones de 
Centros Docentes Privados para impartir Enseñanzas de Ré-
gimen General (BOJA de 20 de junio); y demás disposiciones 
aplicables. 

Considerando que se han cumplido en el presente expe-
diente todos los requisitos exigidos por la normativa vigente en 
esta materia. 

En su virtud, y en uso de las atribuciones que me han 
sido conferidas,

D I S P O N G O

Primero. Conceder la autorización administrativa de aper-
tura y funcionamiento al centro de educación infantil «Chu-
rrete», quedando con la configuración definitiva que se des-
cribe a continuación: 

Denominación genérica: Centro de educación infantil. 
Denominación específica: Churrete.
Código de centro: 29017542.
Domicilio: C/ Rodeo, núm. 23. 
Localidad: Málaga. 
Municipio: Málaga. 
Provincia: Málaga. 
Titular: Escuela Infantil Churrete, S.C. 
Composición resultante: 5 unidades del primer ciclo de educa-
ción infantil para 72 puestos escolares. 

Segundo. El personal que atienda las unidades de edu-
cación infantil autorizadas deberá reunir los requisitos sobre 
titulación que establece la normativa vigente.

Tercero. La entidad titular del centro remitirá a la Dele-
gación Provincial de la Consejería de Educación en Málaga la 
relación del profesorado del mismo, con indicación de su titu-
lación respectiva.

Cuarto. Dicho centro queda obligado al cumplimiento de 
la legislación vigente y a solicitar la oportuna revisión cuando 
haya de modificarse cualquiera de los datos que señala la pre-
sente Orden.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía adminis-
trativa cabe interponer, potestativamente, recurso de reposi-
ción ante el Excmo. Sr. Consejero de Educación, en el plazo de 
un mes, contado desde el día siguiente al de su publicación en 
el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, de conformidad con 
los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, o recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos 
meses, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo compe-
tente del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, conforme 
a lo establecido en los artículos 10 y 46.1 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa. 

Sevilla, 11 de noviembre de 2010 

FRANCISCO JOSÉ ÁLVAREZ DE LA CHICA
Consejero de Educación 

 RESOLUCIÓN de 21 de octubre de 2010, de la 
Dirección General de Ordenación y Evaluación Educa-
tiva, por la que se dota económicamente a los centros 
docentes públicos de nueva creación y a aquellos que 
no han desarrollado planes de lectura y bibliotecas es-
colares, dependientes de la Consejería de Educación, 
para la puesta en marcha así como para la mejora de 
la biblioteca escolar del centro.

El artículo 128.2.c) de la Ley 17/2007, de 10 de diciem-
bre, de Educación de Andalucía dispone, que el reglamento 
de organización y funcionamiento de cada centro docente, 
teniendo en cuenta sus características propias, contemplará, 
entre otros aspectos, la organización de los espacios, instala-
ciones y recursos materiales del mismo, con especial referen-
cia al uso de la biblioteca escolar, así como las normas para 
su uso correcto. 

Finalizado el período de vigencia del Plan de Lectura 
y de Bibliotecas Escolares, desarrollado durante los cursos 
2007/2008, 2008/2009 y 2009/2010, se establecen unas Ins-
trucciones para los centros educativos públicos andaluces que 
imparten Educación Primaria y Educación Secundaria sobre la 
organización y funcionamiento de las bibliotecas escolares. 

En las Instrucciones de 22 de septiembre de 2010, de 
la Dirección General de Ordenación y Evaluación Educativa, 
sobre la organización y funcionamiento durante el curso 
2010/11 de las bibliotecas escolares de los centros docentes 
públicos que imparten educación primaria o educación secun-
daria obligatoria, en su Instrucción octava, se establece que 
los centros docentes de nueva creación y aquellos que no han 
desarrollado Planes de Lectura y Bibliotecas escolares en las 
convocatorias publicadas en los cursos 2007/08, 2008/09 y 
2009/10, recibirán en la partida de gastos de funcionamiento 
una dotación específica, tanto para la puesta en marcha como 
para la mejora de la biblioteca escolar del centro y para el 
desarrollo del plan de uso de la biblioteca escolar.

En cumplimiento de la Adenda al Convenio de colabora-
ción entre el Ministerio de Educación y Ciencia y la Comunidad 
Autónoma Andaluza para la mejora de las bibliotecas escola-
res. Año 2009, se procede a la distribución de la partida pre-
supuestaria destinada a la mejora de las bibliotecas escolares 
de los centros públicos.

En virtud de lo anterior, la Dirección General de Ordena-
ción y Evaluación Educativa, 

HA RESUELTO

Primero. Dotar económicamente a los centros relaciona-
dos en el Anexo de la presente Resolución, para llevar a cabo 



Sevilla, 2 de diciembre 2010 BOJA núm. 236 Página núm. 35

la puesta en marcha así como para la mejora de la biblioteca 
escolar del centro.

Segundo. Los centros relacionados recibirán de la Conse-
jería de Educación 3.000 euros como incremento de la partida 
de gastos de funcionamiento en dos pagos. Uno en noviembre 
de 2010 y otro en mes de mayo de 2011.

Tercero. Dichos pagos se harán con cargo a la aplicación 
presupuestaria 01.11.00.18.00.229.02.54C, por un importe 
global de 1.047.918,04 euros.

Sevilla, 21 de octubre de 2010.- La Directora General, 
M.ª Pilar Jiménez Tueba. 

ANEXO I

RELACIÓN DE CENTROS DOCENTES PÚBLICOS DEPENDIENTES DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN QUE RECIBIRÁN 
LA DOTACIÓN EN EL CURSO 2010-2011

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE

04000018 C.E.I.P. Joaquín Tena Sicilia Abla Almería 1.107,00 €
04602079 C.E.I.P. Abdera Adra Almería 1.107,00 €
04005399 C.E.I.P. Pedro Mena Adra Almería 1.107,00 €
04000080 C.E.I.P. San Fernando Adra Almería 1.107,00 €
04000079 C.E.I.P. San Nicolás Adra Almería 1.107,00 €
04700430 I.E.S. Virgen del Mar Adra Almería 1.107,00 €
04005594 C.E.I.P. Arco Iris Aguadulce Almería 1.107,00 €
04601646 C.E.I.P. Blas Infante Aguadulce Almería 1.107,00 €
04700673 I.E.S. Carlos III Aguadulce Almería 1.107,00 €
04601579 C.E.I.P. Francisco Fenoy Albox Almería 1.107,00 €
04000250 I.E.S. Cardenal Cisneros Albox Almería 1.107,00 €
04000857 C.E.I.P. Europa Almería Almería 1.107,00 €
04000997 C.E.I.P. Francisco de Goya Almería Almería 1.107,00 €
04000791 C.E.I.P. Giner de los Ríos Almería Almería 1.107,00 €
04004954 C.E.I.P. Indalo Almería Almería 1.107,00 €
04000808 C.E.I.P. Inés Relaño Almería Almería 1.107,00 €
04000900 C.E.I.P. Los Almendros Almería Almería 1.107,00 €
04001281 C.E.I.P. Los Millares Almería Almería 1.107,00 €
04005041 C.E.I.P. Madre de la Luz Almería Almería 1.107,00 €
04005326 C.E.I.P. Mar Mediterráneo Almería Almería 1.107,00 €
04000948 C.E.I.P. San Fernando Almería Almería 1.107,00 €
04000730 C.E.I.P. San Gabriel Almería Almería 1.107,00 €
04004671 C.E.I.P. San Luis Almería Almería 1.107,00 €
04000821 C.E.I.P. San Valentín Almería Almería 1.107,00 €
04004747 C.E.I.P. Santa Isabel Almería Almería 1.107,00 €
04000717 C.E.I.P. Virgen del Mar Almería Almería 1.107,00 €
04000705 C.E.PR. Jesús Redentor Almería Almería 1.107,00 €
04005958 I.E.S. Albaida Almería Almería 1.107,00 €
04001205 I.E.S. Almeraya Almería Almería 1.107,00 €
04700466 I.E.S. Cruz de Caravaca Almería Almería 1.107,00 €
04700326 I.E.S. Galileo Almería Almería 1.107,00 €
04001187 I.E.S. Los Ángeles Almería Almería 1.107,00 €
04001141 I.E.S. Nicolás Salmerón Alonso Almería Almería 1.107,00 €
04007517 C.E.I.P. Almerimar Almería 1.107,00 €
04001485 C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Asunción Arboleas Almería 1.107,00 €
04001771 C.E.I.P. Buenavista Balanegra Almería 1.107,00 €
04002192 C.E.I.P. Miguel Servet Balerma Almería 1.107,00 €
04602195 C.E.I.P. El Puntal Bédar Almería 1.107,00 €
04001709 C.E.I.P. Padre Manjón Benahadux Almería 1.107,00 €
04001783 C.E.PR. Andrés Manjón Berja Almería 1.107,00 €



Página núm. 36 BOJA núm. 236 Sevilla, 2 de diciembre 2010

04602080 C.P.R. Alboraida Berja Almería 1.107,00 €
04003238 C.E.I.P. Concordia Campohermoso Almería 1.107,00 €
04700132 I.E.S. Campos de Níjar Campohermoso Almería 1.107,00 €
04002039 C.E.I.P. Ntra. Sra. del Carmen Cuevas del Almanzora Almería 1.107,00 €
04002052 I.E.S. Jaroso Cuevas del Almanzora Almería 1.107,00 €
04002234 C.E.I.P. Luis Vives Dalías Almería 1.107,00 €
04602018 C.P.R. San Miguel El Convoy Almería 1.107,00 €
04005430 C.E.I.P. Teresa de Jesús El Ejido Almería 1.107,00 €
04700272 I.E.S. Fuente Nueva El Ejido Almería 1.107,00 €
04003366 C.P.R. Historiador Padre Tapia El Viso Almería 1.107,00 €
04002465 C.E.I.P. San Roque Felix Almería 1.107,00 €
04002519 C.E.I.P. San Sebastián Fiñana Almería 1.107,00 €
04005223 C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Merced Gangosa-Vistasol Almería 1.107,00 €
04002635 C.E.I.P. Antonia Artigas Gérgal Almería 1.107,00 €
04005120 C.E.I.P. Príncipe Felipe Huércal-Overa Almería 1.107,00 €
04002714 I.E.S. Cura Valera Huércal-Overa Almería 1.107,00 €
04602043 C.P.R. Valle de Andarax Instinción Almería 1.107,00 €
04004474 C.E.I.P. La Alfoquia La Alfoquia Almería 1.107,00 €
04001382 C.E.I.P. Maestro Rodríguez Espinosa La Cueva de los Medinas Almería 1.107,00 €
04004851 C.E.I.P. Nueva Andalucía La Curva Almería 1.107,00 €
04601865 C.E.I.P. Federico García Lorca La Fuente Almería 1.107,00 €
04005442 C.E.I.P. Ángel Frigola La Mojonera Almería 1.107,00 €
04002489 C.E.I.P. San Pedro Apóstol La Mojonera Almería 1.107,00 €
04002601 C.E.I.P. Juan XXIII Los Gallardos Almería 1.107,00 €
04003111 C.E.I.P. Las Canteras Macael Almería 1.107,00 €
04003159 C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Cabeza María Almería 1.107,00 €
04003160 C.E.I.P. Bartolomé Flores Mojácar Almería 1.107,00 €
04003381 C.E.I.P. Obispo Diego Ventaja Ohanes Almería 1.107,00 €
04003421 C.E.I.P. Antonio Relaño Olula del Río Almería 1.107,00 €
04002118 C.E.I.P. Palomares Palomares Almería 1.107,00 €
04005119 C.E.I.P. Punta Entinas Pampanico Almería 1.107,00 €
04003512 C.E.I.P. José Díaz Díaz Pechina Almería 1.107,00 €
04004553 C.E.I.P. Virgen de la Paz Puebla de Vícar Almería 1.107,00 €
04700144 I.E.S. La Puebla Puebla de Vícar Almería 1.107,00 €
04003551 C.E.I.P. Emilio Zurano Muñoz Pulpí Almería 1.107,00 €
04003664 C.E.I.P. San Ginés Purchena Almería 1.107,00 €
04700612 I.E.S. Entresierras Purchena Almería 1.107,00 €
04004462 C.E.I.P. Torremar Retamar Almería 1.107,00 €
04004577 C.E.I.P. Las Salinas Roquetas de Mar Almería 1.107,00 €
04003809 C.E.I.P. Virgen del Rosario Roquetas de Mar Almería 1.107,00 €
04700648 I.E.S. Algazul Roquetas de Mar Almería 1.107,00 €
04003378 C.E.I.P. San José San José Almería 1.107,00 €
04601671 C.E.I.P. Andalucía Santa María del Águila Almería 1.107,00 €
04601531 C.E.I.P. Jesús de Perceval Santa María del Águila Almería 1.107,00 €
04700685 I.E.S. Santa María del Águila Santa María del Águila Almería 1.107,00 €
04004051 C.E.I.P. Padre González Ros Sorbas Almería 1.107,00 €
04700417 I.E.S. Río Aguas Sorbas Almería 1.107,00 €
04602122 C.P.R. San Marcos Suflí Almería 1.107,00 €
04004085 C.E.I.P. Virgen de las Angustias Tabernas Almería 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Sevilla, 2 de diciembre 2010 BOJA núm. 236 Página núm. 37

04004115 C.E.I.P. Antonia Santaolalla Taberno Almería 1.107,00 €
04004206 C.E.I.P. María Cacho Castrillo Turre Almería 1.107,00 €
04004309 C.E.I.P. Castillo de los Vélez Vélez-Blanco Almería 1.107,00 €
04601932 C.P.R. Los Vélez Vélez-Blanco Almería 1.107,00 €
04700508 I.E.S. José Marín Vélez-Rubio Almería 1.107,00 €
04700491 I.E.S. Velad Al Hamar Vélez-Rubio Almería 1.107,00 €
04005193 C.E.I.P. Ángel de Haro Vera Almería 1.107,00 €
04006197 C.E.I.P. Los Cuatro Caños Vera Almería 1.107,00 €
04004437 I.E.S. Alyanub Vera Almería 1.107,00 €
04700636 I.E.S. Viator Almería 1.107,00 €
04005201 C.E.I.P. Profesor Tierno Galván Vícar Almería 1.107,00 €
11007971 C.E.I.P. Manuel Portales Garrido Alcalá del Valle Cádiz 1.107,00 €
11006243 C.E.I.P. Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11000502 C.E.I.P. Adalides Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11006863 C.E.I.P. Andalucía Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11006516 C.E.I.P. Blanca de los Ríos Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11603099 C.E.I.P. Campo de Gibraltar Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11000150 C.E.I.P. General Castaños Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11602964 C.E.I.P. Mediterráneo Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11000393 C.E.I.P. Ntra. Sra. de Europa Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11000435 C.E.I.P. Puerta del Mar Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11000198 C.E.I.P. Virgen del Mar Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11000137 C.E.PR. Juan Sebastián Elcano Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11000472 C.E.PR. Nuestra Señora del Cobre Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11000371 I.E.S. Kursaal Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11700913 I.E.S. Las Palomas Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11700925 I.E.S. Miguel Hernández Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11000381 I.E.S. Ventura Morón Algeciras Cádiz 1.107,00 €
11603142 C.P.R. C.R.I.P.E.R Algodonales Cádiz 1.107,00 €
11602782 C.E.I.P. Campoameno Arcos de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11006401 C.E.I.P. Vicenta Tarín Arcos de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11000711 I.E.S. Alminares Arcos de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11700937 I.E.S. Guadalpeña Arcos de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11603491 C.P.R. Campos de Conil Barrio Nuevo Cádiz 1.107,00 €
11003953 C.E.I.P. Padre Muriel Benalup-Casas Viejas Cádiz 1.107,00 €
11008331 C.E.I.P. Tajo de las Figuras Benalup-Casas Viejas Cádiz 1.107,00 €
11000976 C.E.I.P. Abardela Benaocaz Cádiz 1.107,00 €
11000988 C.E.I.P. San Juan de Ribera Bornos Cádiz 1.107,00 €
11007363 C.E.I.P. Andalucía Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11001178 C.E.I.P. Campo del Sur Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11602988 C.E.I.P. Carlos III Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11001166 C.E.I.P. Carola Ribed Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11602526 C.E.I.P. Fermín Salvochea Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11007481 C.E.I.P. Gadir Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11001610 C.E.I.P. José Celestino Mutis Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11001154 C.E.I.P. La Inmaculada Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11603105 C.E.I.P. Profesor Tierno Galván Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11602824 C.E.I.P. San Felipe Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11001646 C.E.I.P. San Rafael Cádiz Cádiz 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Página núm. 38 BOJA núm. 236 Sevilla, 2 de diciembre 2010

11008501 I.E.S. Bahía de Cádiz Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11001762 I.E.S. Columela Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11004556 I.E.S. Cornelio Balbo Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11006486 I.E.S. Fuerte de Cortadura Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11700688 I.E.S. San Severiano Cádiz Cádiz 1.107,00 €
11006723 C.E.I.P. Tierno Galván Castellar de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11700950 I.E.S. Almoraima Castellar de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11603300 C.E.I.P. Francisco Fernández Pózar Conil de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11001324 C.E.PR. Tomás Iglesias Pérez Conil de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11000939 C.E.I.P. Los Cortijillos Cortijillos Cádiz 1.107,00 €
11001026 C.E.I.P. San Isidro Labrador Coto de Bornos Cádiz 1.107,00 €
11006528 C.E.I.P. Chiclana de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11006747 C.E.I.P. Al-Andalus Chiclana de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11002146 C.E.I.P. El Trovador Chiclana de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11002134 C.E.I.P. Ntra. Sra. de los Remedios Chiclana de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11002225 C.E.I.P. Serafina Andrades Chiclana de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11700962 I.E.S. Fernando Quiñones Chiclana de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11700123 I.E.S. Huerta del Rosario Chiclana de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11002298 C.E.I.P. Los Argonautas Chipiona Cádiz 1.107,00 €
11001038 C.E.I.P. Albarracín El Bosque Cádiz 1.107,00 €
11002353 C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rosario El Gastor Cádiz 1.107,00 €
11603294 C.P.R. Poeta Julio Mariscal El Guijo Cádiz 1.107,00 €
11000496 C.E.I.P. El Pelayo El Pelayo Cádiz 1.107,00 €
11003473 C.E.I.P. Virgen del Mar El Portal Cádiz 1.107,00 €
11006541 C.E.I.P. El Puerto de Santa María Cádiz 1.107,00 €
11004453 C.E.I.P. José Luis Poullet El Puerto de Santa María Cádiz 1.107,00 €
11603521 C.E.I.P. Las Nieves El Puerto de Santa María Cádiz 1.107,00 €
11007399 C.E.I.P. Pinar Hondo El Puerto de Santa María Cádiz 1.107,00 €
11004246 C.E.I.P. Sagrado Corazón de Jesús El Puerto de Santa María Cádiz 1.107,00 €
11004234 C.E.I.P. Sericícola El Puerto de Santa María Cádiz 1.107,00 €
11603026 C.E.I.P. Valdelagrana El Puerto de Santa María Cádiz 1.107,00 €
11602897 C.E.PR. La Gaviota El Puerto de Santa María Cádiz 1.107,00 €
11700822 I.E.S. Antonio de la Torre El Puerto de Santa María Cádiz 1.107,00 €
11700445 I.E.S. José Luis Tejada Peluffo El Puerto de Santa María Cádiz 1.107,00 €
11700810 I.E.S. La Arboleda El Puerto de Santa María Cádiz 1.107,00 €
11004428 I.E.S. Mar de Cádiz El Puerto de Santa María Cádiz 1.107,00 €
11004416 I.E.S. Pedro Muñoz Seca El Puerto de Santa María Cádiz 1.107,00 €
11001919 I.E.S. Valdelagrana El Puerto de Santa María Cádiz 1.107,00 €
11002328 C.E.I.P. Antonio Machado Espera Cádiz 1.107,00 €
11700986 I.E.S. Castillo de Fatetar Espera Cádiz 1.107,00 €
11007867 C.E.I.P. Gibalbín Gibalbín Cádiz 1.107,00 €
11700998 S.E.S.O. Grazalema Cádiz 696,04 €
11006553 C.E.I.P. Guadaluz Guadalcacín Cádiz 1.107,00 €
11002493 C.E.I.P. Tomasa Pinilla Guadalcacín Cádiz 1.107,00 €
11000757 C.E.I.P. Juan XXIII Jédula Cádiz 1.107,00 €
11006565 C.E.I.P. Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11011615 C.E.I.P. Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11002523 C.E.I.P. Al Ándalus Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11007016 C.E.I.P. Antonio Machado Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Sevilla, 2 de diciembre 2010 BOJA núm. 236 Página núm. 39

11008094 C.E.I.P. Arana Beato Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11008100 C.E.I.P. Blas Infante Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11008252 C.E.I.P. Ciudad de Jerez Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11006425 C.E.I.P. Elio Antonio de Nebrija Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11002547 C.E.I.P. Isabel La Católica Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11002663 C.E.I.P. José María Pemán Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11003254 C.E.I.P. Juventud Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11008288 C.E.I.P. La Alcazaba Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11007557 C.E.I.P. La Unión Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11003278 C.E.I.P. Luis Vives Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11007028 C.E.I.P. Manuel de Falla Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11602991 C.E.I.P. Montealegre Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11002675 C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Paz Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11006772 C.E.I.P. Pío XII Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11008276 C.E.I.P. Poeta Carlos Álvarez Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11002951 C.E.I.P. Sagrada Familia Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11002626 C.E.I.P. San José Obrero Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11003281 C.E.I.P. San Juan de Dios Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11002572 C.E.I.P. San Vicente de Paúl Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11006966 C.E.I.P. Tartessos Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11003187 C.E.I.P. Vallesequillo Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11007387 I.E.S. Asta Regia Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11700172 I.E.S. Santa Isabel de Hungría Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11700767 I.E.S. Seritium Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11701140 I.E.S. Sofía Jerez de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11003621 C.E.I.P. Ntra. Sra. Reina de los Ángeles Jimena de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11700184 I.E.S. Hozgarganta Jimena de la Frontera Cádiz 1.107,00 €
11603518 C.P.R. La Florida José Antonio Cádiz 1.107,00 €
11005342 C.E.I.P. Maestra Caridad Ruiz La Algaida Cádiz 1.107,00 €
11002444 C.E.I.P. Barca de la Florida La Barca de la Florida Cádiz 1.107,00 €
11603063 C.E.I.P. La Jara La Jara Cádiz 1.107,00 €
11012051 C.E.I.P. La Línea de la Concepción Cádiz 1.107,00 €
11603579 C.E.I.P. Buenos Aires La Línea de la Concepción Cádiz 1.107,00 €
11003758 C.E.I.P. Carlos V La Línea de la Concepción Cádiz 1.107,00 €
11007429 C.E.I.P. Gibraltar La Línea de la Concepción Cádiz 1.107,00 €
11003761 C.E.I.P. Inmaculada Concepción La Línea de la Concepción Cádiz 1.107,00 €
11003692 C.E.I.P. Isabel La Católica La Línea de la Concepción Cádiz 1.107,00 €
11003709 C.E.I.P. Ntra. Sra. de las Mercedes La Línea de la Concepción Cádiz 1.107,00 €
11003825 C.E.I.P. Santa Ana La Línea de la Concepción Cádiz 1.107,00 €
11003710 C.E.I.P. Velada La Línea de la Concepción Cádiz 1.107,00 €
11603506 C.P.R. Laguna de Medina Las Pachecas Cádiz 1.107,00 €
11602976 C.E.I.P. Don Luis Lamadrid Los Barrios Cádiz 1.107,00 €
11700561 I.E.S. Sierra Luna Los Barrios Cádiz 1.107,00 €
11004040 C.E.I.P. Doctor Thebussem Medina-Sidonia Cádiz 1.107,00 €
11603567 C.P.R. Antonio Machado Medina-Sidonia Cádiz 1.107,00 €
11004039 I.E.S. Sidón Medina-Sidonia Cádiz 1.107,00 €
11004064 C.E.I.P. Miguel de Cervantes Olvera Cádiz 1.107,00 €
11006671 I.E.S. Zaframagón Olvera Cádiz 1.107,00 €
11602861 C.E.PR. Perafán de Rivera Paterna de Rivera Cádiz 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Página núm. 40 BOJA núm. 236 Sevilla, 2 de diciembre 2010

11602873 C.E.PR. San José Prado del Rey Cádiz 1.107,00 €
11004684 C.E.I.P. Juan XXIII Puerto Real Cádiz 1.107,00 €
11004659 C.E.I.P. Reggio Puerto Real Cádiz 1.107,00 €
11602885 C.E.PR. Río San Pedro Río San Pedro Cádiz 1.107,00 €
11004805 C.E.I.P. Azorín Rota Cádiz 1.107,00 €
11007090 C.E.I.P. Maestro Eduardo Lobillo Rota Cádiz 1.107,00 €
11004775 C.E.I.P. Pedro Antonio de Alarcón Rota Cádiz 1.107,00 €
11004829 C.E.I.P. San José de Calasanz Rota Cádiz 1.107,00 €
11004866 I.E.S. Castillo de Luna Rota Cádiz 1.107,00 €
11007651 C.E.I.P. Barbésula San Enrique Cádiz 1.107,00 €
11006619 C.E.I.P. San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11005135 C.E.I.P. Almirante Laulhe San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11007740 C.E.I.P. Andalucía San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11007260 C.E.I.P. Arquitecto Leoz San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11004982 C.E.I.P. Cecilio Pujazón San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11603373 C.E.I.P. Erytheia San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11004210 C.E.I.P. Juan Sebastián Elcano San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11005263 C.E.I.P. La Ardila San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11007272 C.E.I.P. Padre José Casal Carrillo San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11603051 C.E.I.P. Puente Zuazo San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11005160 C.E.I.P. Quintanilla San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11603270 C.E.I.P. Raimundo Rivero San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11006383 C.E.I.P. Servando Camúñez San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11005329 C.E.I.P. Vicente Tofiño San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11700721 I.E.S. Blas Infante San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11002651 I.E.S. Botánico San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11700147 I.E.S. La Bahía San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11008239 I.E.S. Sancti Petri San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11005287 I.E.S. Wenceslao Benítez San Fernando Cádiz 1.107,00 €
11003503 C.E.I.P. La Arboleda San Isidro del Guadalete Cádiz 1.107,00 €
11003515 C.E.I.P. Ernesto Olivares San José del Valle Cádiz 1.107,00 €
11003655 C.E.I.P. José Luis Sánchez San Martín del Tesorillo Cádiz 1.107,00 €
11003667 C.E.I.P. Cristo Rey San Pablo de Buceite Cádiz 1.107,00 €
11007181 C.E.I.P. Maestro Gabriel Arenas San Roque Cádiz 1.107,00 €
11005718 C.E.I.P. Santa María Coronada San Roque Cádiz 1.107,00 €
11005743 I.E.S. Hostelera San Roque Cádiz 1.107,00 €
11005755 I.E.S. José Cadalso San Roque Cádiz 1.107,00 €
11005500 C.E.I.P. Albaicín Sanlúcar de Barrameda Cádiz 1.107,00 €
11006796 C.E.I.P. Blas Infante Sanlúcar de Barrameda Cádiz 1.107,00 €
11007326 C.E.I.P. El Pino Sanlúcar de Barrameda Cádiz 1.107,00 €
11007171 C.E.I.P. Maestro José Sabio Sanlúcar de Barrameda Cádiz 1.107,00 €
11005548 C.E.I.P. Princesa Sofía Sanlúcar de Barrameda Cádiz 1.107,00 €
11005411 C.E.I.P. Quinta de la Paz Sanlúcar de Barrameda Cádiz 1.107,00 €
11603609 C.E.I.P. Vista Alegre Sanlúcar de Barrameda Cádiz 1.107,00 €
11700196 I.E.S. Cristóbal Colón Sanlúcar de Barrameda Cádiz 1.107,00 €
11701188 I.E.S. San Lucas Sanlúcar de Barrameda Cádiz 1.107,00 €
11004568 C.E.I.P. Castillo de Doña Blanca Sidueña Cádiz 1.107,00 €
11603154 C.P.R. Campiña de Tarifa Tahivilla Cádiz 1.107,00 €
11005779 C.E.I.P. Taraguilla Taraguilla Cádiz 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Sevilla, 2 de diciembre 2010 BOJA núm. 236 Página núm. 41

11007120 C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Luz Tarifa Cádiz 1.107,00 €
11700585 I.E.S. Almadraba Tarifa Cádiz 1.107,00 €
11700731 I.E.S. Baelo Claudia Tarifa Cádiz 1.107,00 €
11006012 C.E.I.P. Sagrado Corazón de Jesús Torre-Alháquime Cádiz 1.107,00 €
11007132 C.E.I.P. Antonio Briante Caro Trebujena Cádiz 1.107,00 €
11006024 C.E.I.P. Blas Infante Trebujena Cádiz 1.107,00 €
11700159 I.E.S. Alventus Trebujena Cádiz 1.107,00 €
11006255 C.E.I.P. Profesor Gálvez Villaluenga del Rosario Cádiz 1.107,00 €
11006279 C.E.I.P. Elio Antonio de Nebrija Villamartín Cádiz 1.107,00 €
11007764 C.E.I.P. Torrevieja Villamartín Cádiz 1.107,00 €
11700743 I.E.S. La Loma Villamartín Cádiz 1.107,00 €
11006358 C.E.I.P. Fernando Hue y Gutiérrez Zahara Cádiz 1.107,00 €
14700471 I.E.S. Luna de la Sierra Adamuz Córdoba 1.107,00 €
14000367 C.E.I.P. Santa María de Albendín Albendín Córdoba 1.107,00 €
14007738 C.E.I.P. Joaquín Tena Artigas Alcolea Córdoba 1.107,00 €
14000185 C.E.I.P. Rodríguez Vega Almedinilla Córdoba 1.107,00 €
14001050 C.E.I.P. Profesor Tierno Galván Arrecife Córdoba 1.107,00 €
14000422 C.E.I.P. Juan Alfonso de Baena Baena Córdoba 1.107,00 €
14000410 C.E.I.P. Virrey del Pino Baena Córdoba 1.107,00 €
14600930 C.E.I.P. Virgen de Gracia Benamejí Córdoba 1.107,00 €
14000653 C.E.I.P. Inmaculada del Voto Bujalance Córdoba 1.107,00 €
14000732 C.E.I.P. Andrés de Cervantes Cabra Córdoba 1.107,00 €
14000847 I.E.S. Aguilar y Eslava Cabra Córdoba 1.107,00 €
14007209 C.E.I.P. Juan Ramón Jiménez Cañada del Rabadán Córdoba 1.107,00 €
14001414 C.E.I.P. Federico García Lorca Conquista Córdoba 1.107,00 €
14001724 C.E.I.P. Al-Andalus Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14001751 C.E.I.P. Alfonso Churruca Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14001670 C.E.I.P. Aljoxani Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14008093 C.E.I.P. Antonio Gala Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14001505 C.E.I.P. Colón Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14001517 C.E.I.P. Duque de Rivas Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14001529 C.E.I.P. Enríquez Barrios Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14004129 C.E.I.P. Isla Tabarca Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14001736 C.E.I.P. José de la Torre y del Cerro Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14001463 C.E.I.P. La Aduana Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14001566 C.E.I.P. López Diéguez Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14601211 C.E.I.P. Miralbaida Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14001761 C.E.I.P. Ntra. Sra. de Linares Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14007891 C.E.I.P. Pedagogo García Navarro Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14001815 C.E.I.P. San Fernando Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14008101 C.E.I.P. Vista Alegre Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14007982 C.E.PR. Pablo García Baena Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14002984 I.E.S. Averroes Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14700705 I.E.S. Guadalquivir Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14700161 I.E.S. Medina Azahara Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14002261 I.E.S. Rafael de la Hoz Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14700559 I.E.S. Santa Catalina de Siena Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14007945 I.E.S. Trassierra Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14003381 C.E.I.P. Ntra. Sra. de Loreto Dos Torres Córdoba 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Página núm. 42 BOJA núm. 236 Sevilla, 2 de diciembre 2010

14700523 I.E.S. Garci Méndez El Carpio Córdoba 1.107,00 €
14007933 C.E.I.P. El Fontanar El Fontanar Córdoba 1.107,00 €
14003231 C.E.I.P. Maimónides El Higuerón Córdoba 1.107,00 €
14006849 C.E.I.P. La Inmaculada El Viso Córdoba 1.107,00 €
14700675 I.E.S. Cecilio Jiménez El Viso Córdoba 1.107,00 €
14003216 C.E.I.P. Araceli Bujalance Arcos Encinarejo de Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14003484 C.E.I.P. Antonio Valderrama Espiel Córdoba 1.107,00 €
14700304 I.E.S. Colonial Fuente Palmera Córdoba 1.107,00 €
14004002 C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rosario Fuente-Tójar Córdoba 1.107,00 €
14004397 C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Piedad Iznájar Córdoba 1.107,00 €
14700584 I.E.S. Mirador del Genil Iznájar Córdoba 1.107,00 €
14000321 I.E.S. El Sauce La Carlota Córdoba 1.107,00 €
14700298 I.E.S. Nuevas Poblaciones La Carlota Córdoba 1.107,00 €
14003885 C.E.I.P. Margarita Guisado La Herrería Córdoba 1.107,00 €
14003964 C.E.I.P. Ramón Medina La Ventilla Córdoba 1.107,00 €
14006631 C.E.I.P. José Antonio Valenzuela La Victoria Córdoba 1.107,00 €
14600711 C.E.I.P. Antonio Machado Lucena Córdoba 1.107,00 €
14005882 I.E.S. Lucena Córdoba 1.107,00 €
14004580 I.E.S. Marqués de Comares Lucena Córdoba 1.107,00 €
14700602 I.E.S. Albenzaide Luque Córdoba 1.107,00 €
14001301 C.E.I.P. Llano del Espinar Llanos de Espinar Córdoba 1.107,00 €
14004749 C.E.I.P. Beato Juan de Ávila Montilla Córdoba 1.107,00 €
14007143 C.E.I.P. Vicente Aleixandre Montilla Córdoba 1.107,00 €
14004944 C.E.I.P. Santo Tomás de Aquino Montoro Córdoba 1.107,00 €
14005079 C.E.I.P. García de Leániz Moriles Córdoba 1.107,00 €
14700638 I.E.S. Cumbres Altas Nueva Carteya Córdoba 1.107,00 €
14601235 C.E.I.P. Ferrobús Palma del Río Córdoba 1.107,00 €
14005419 C.E.I.P. Simón Obejo y Valera Pedroche Córdoba 1.107,00 €
14005456 C.E.I.P. Eladio León Peñarroya-Pueblonuevo Córdoba 1.107,00 €
14007386 C.E.I.P. Andalucía Posadas Córdoba 1.107,00 €
14005602 C.E.I.P. Virgen de Luna Pozoblanco Córdoba 1.107,00 €
14700651 I.E.S. Ricardo Delgado Vizcaíno Pozoblanco Córdoba 1.107,00 €
14005973 C.E.I.P. Ángel Carrillo Priego de Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14005869 C.E.I.P. Camacho Melendo Priego de Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14005857 C.E.I.P. Niceto Alcalá-Zamora y Torres Priego de Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14007118 C.E.I.P. Virgen de la Cabeza Priego de Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14005912 I.E.S. Fernando III El Santo Priego de Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14007398 C.E.I.P. Castillo de Anzur Puente Genil Córdoba 1.107,00 €
14007994 C.E.I.P. Dulce Nombre Puente Genil Córdoba 1.107,00 €
14600905 C.E.I.P. Los Pinos Rute Córdoba 1.107,00 €
14006588 C.E.I.P. San Pedro y Santa Teresa Santa Eufemia Córdoba 1.107,00 €
14006552 C.E.I.P. Urbano Palma Santaella Córdoba 1.107,00 €
14600826 C.P.R. Iznájar Sur Ventorros de Balerma Córdoba 1.107,00 €
14006643 C.E.I.P. Poeta Molleja Villa del Río Córdoba 1.107,00 €
14006667 C.E.I.P. Teresa Comino Villafranca de Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14700316 I.E.S. La Jara Villanueva de Córdoba Córdoba 1.107,00 €
14006783 C.E.I.P. Maestro Rogelio Fernández Villanueva del Duque Córdoba 1.107,00 €
14006813 C.E.I.P. Miguel de Cervantes Villanueva del Rey Córdoba 1.107,00 €
14006825 C.E.I.P. Nicolás del Valle Villaralto Córdoba 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Sevilla, 2 de diciembre 2010 BOJA núm. 236 Página núm. 43

14003290 C.E.I.P. Azahara Villarrubia Córdoba 1.107,00 €
14000343 I.E.S. Villarrubia Villarrubia Córdoba 1.107,00 €
14006837 C.E.I.P. Ntra. Sra. de Villaviciosa Villaviciosa de Córdoba Córdoba 1.107,00 €
18601001 C.E.I.P. Abadía Albolote Granada 1.107,00 €
18000052 C.E.I.P. Tínar Albolote Granada 1.107,00 €
18000593 C.E.I.P. La Santa Cruz Almuñécar Granada 1.107,00 €
18000556 C.E.I.P. Virgen de la Antigua Almuñécar Granada 1.107,00 €
18700736 I.E.S. Marquesado del Zenete Alquife Granada 1.107,00 €
18000702 C.E.I.P. Ntra.Sra. de los Remedios Ambroz Granada 1.107,00 €
18009626 C.E.I.P. Julio Rodríguez Armilla Granada 1.107,00 €
18601072 C.E.I.P. Profesor Tierno Galván Armilla Granada 1.107,00 €
18000881 C.E.I.P. Doctor Jiménez Rueda Atarfe Granada 1.107,00 €
18601710 C.E.PR. La Torre Baul Granada 1.107,00 €
18001160 C.E.I.P. Virgen de la Cabeza Beas de Granada Granada 1.107,00 €
18601758 C.P.R. Sierra Blanca Beas de Guadix Granada 1.107,00 €
18001381 C.E.I.P. San Francisco Cájar Granada 1.107,00 €
18006728 C.E.I.P. Virgen del Mar Calahonda Granada 1.107,00 €
18001421 C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rosario Calicasas Granada 1.107,00 €
18001871 C.E.I.P. Ntra.Sra. del Rosario Campocamara Granada 1.107,00 €
18601904 C.P.R. Barranco de Poqueira Capileira Granada 1.107,00 €
18002693 C.E.I.P. San Juan de Dios Cerrillo de Maracena Granada 1.107,00 €
18001822 C.E.I.P. Hurtado de Mendoza Cogollos Vega Granada 1.107,00 €
18001834 I.E.S. Emilio Muñoz Cogollos Vega Granada 1.107,00 €
18001858 C.E.I.P. Juan Alonso Rivas Colomera Granada 1.107,00 €
18002103 C.E.PR. Francisco Ayala Cúllar Vega Granada 1.107,00 €
18000076 C.E.I.P. San Isidro Labrador Chaparral Granada 1.107,00 €
18002139 C.E.I.P. El Sauce Chauchina Granada 1.107,00 €
18700360 I.E.S. Arjé Chauchina Granada 1.107,00 €
18601898 C.P.R. Al-Dehecun Dehesas de Guadix Granada 1.107,00 €
18002280 C.E.I.P. San Isidoro Deifontes Granada 1.107,00 €
18002322 C.E.I.P. Federico García Lorca Dílar Granada 1.107,00 €
18601461 C.E.I.P. La Cruz Dúrcal Granada 1.107,00 €
18002395 C.E.I.P. Ntra.Sra. del Carmen Dúrcal Granada 1.107,00 €
18009778 I.E.S. Alonso Cano Dúrcal Granada 1.107,00 €
18009419 I.E.S. Valle de Lecrín Dúrcal Granada 1.107,00 €
18601357 C.P.R. La Hinojora El Margen Granada 1.107,00 €
18601278 C.P.R. Parapanda Escoznar Granada 1.107,00 €
18002401 C.E.I.P. Cristo del Rescate Escúzar Granada 1.107,00 €
18002413 C.E.I.P. Virgen de la Cabeza Esfiliana Granada 1.107,00 €
18601886 C.P.R. La Inmaculada Fornes Granada 1.107,00 €
18602155 C.E.I.P. San Jerónimo Fuentes de Cesna Granada 1.107,00 €
18002516 C.E.PR. Ntra. Sra. de las Nieves Gabia la Grande Granada 1.107,00 €
18002589 C.E.I.P. Virgen de la Paz Gójar Granada 1.107,00 €
18013435 C.P.R. Gor Granada 1.107,00 €
18601059 C.E.I.P. Abencerrajes Granada Granada 1.107,00 €
18009808 C.E.I.P. Alcazaba Granada Granada 1.107,00 €
18003442 C.E.I.P. Andrés Segovia Granada Granada 1.107,00 €
18003752 C.E.I.P. Eugenia de Montijo Granada Granada 1.107,00 €
18004461 C.E.I.P. Fuentenueva Granada Granada 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Página núm. 44 BOJA núm. 236 Sevilla, 2 de diciembre 2010

18003740 C.E.I.P. Gallego Burín Granada Granada 1.107,00 €
18010276 C.E.I.P. García Lorca Granada Granada 1.107,00 €
18601035 C.E.I.P. Genil Granada Granada 1.107,00 €
18003880 C.E.I.P. Inmaculada del Triunfo Granada Granada 1.107,00 €
18003727 C.E.I.P. Jardín de la Reina Granada Granada 1.107,00 €
18003764 C.E.I.P. José Hurtado Granada Granada 1.107,00 €
18009501 C.E.I.P. Juan Ramón Jiménez Granada Granada 1.107,00 €
18600985 C.E.I.P. María Zambrano Granada Granada 1.107,00 €
18009523 C.E.I.P. Miguel Hernández Granada Granada 1.107,00 €
18601680 C.E.I.P. Parque Nueva Granada Granada Granada 1.107,00 €
18003545 C.E.I.P. Reyes Católicos Granada Granada 1.107,00 €
18003302 C.E.I.P. Santa Juliana Granada Granada 1.107,00 €
18601813 C.E.I.P. Victoria Eugenia Granada Granada 1.107,00 €
18010185 I.E.S. Alhambra Granada Granada 1.107,00 €
18009377 I.E.S. Aynadamar Granada Granada 1.107,00 €
18700293 I.E.S. Francisco Ayala Granada Granada 1.107,00 €
18009195 I.E.S. Mariana Pineda Granada Granada 1.107,00 €
18004291 I.E.S. Padre Manjón Granada Granada 1.107,00 €
18004756 C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza Guadix Granada 1.107,00 €
18602088 C.P.R. Los Guajares Guajar Faragüit Granada 1.107,00 €
18601187 C.E.I.P. Sierra Lújar Gualchos Granada 1.107,00 €
18005001 C.E.I.P. Federico García Lorca Güevéjar Granada 1.107,00 €
18005098 C.E.I.P. Natalio Rivas Huéscar Granada 1.107,00 €
18005189 C.E.I.P. Ángeles Bedmar Huétor Santillán Granada 1.107,00 €
18009201 I.E.S. Los Neveros Huétor-Vega Granada 1.107,00 €
18005360 C.E.I.P. Gran Capitán Íllora Granada 1.107,00 €
18005414 C.E.I.P. Ntra.Sra. de la Salud Itrabo Granada 1.107,00 €
18005475 C.E.I.P. San Juan de Ávila Iznalloz Granada 1.107,00 €
18000246 C.P.R. Sened Jerez del Marquesado Granada 1.107,00 €
18005542 C.E.I.P. La Purísima Jun Granada 1.107,00 €
18000337 C.P.R. Bellasierra La Calahorra Granada 1.107,00 €
18700554 I.E.S. Villanueva del Mar La Herradura Granada 1.107,00 €
18700645 I.E.S. El Temple La Malahá Granada 1.107,00 €
18000623 C.E.I.P. Al-Zawiya La Zubia Granada 1.107,00 €
18601102 C.E.I.P. Enrique Tierno Galván La Zubia Granada 1.107,00 €
18008749 C.E.I.P. Isabel la Católica La Zubia Granada 1.107,00 €
18001081 I.E.S. Laurel de la Reina La Zubia Granada 1.107,00 €
18700244 I.E.S. Trevenque La Zubia Granada 1.107,00 €
18005608 C.E.I.P. Francisca Hurtado Láchar Granada 1.107,00 €
18601849 C.P.R. Nevada Laroles Granada 1.107,00 €
18005876 C.E.I.P. Caminillo Loja Granada 1.107,00 €
18005906 C.E.I.P. Elena Martín Vivaldi Loja Granada 1.107,00 €
18005891 C.E.I.P. San Francisco Loja Granada 1.107,00 €
18005979 C.E.I.P. Victoria Loja Granada 1.107,00 €
18601734 C.E.I.P. Cruz de Mayo Los Laneros Granada 1.107,00 €
18602121 C.P.R. El Alféizar Los Tablones Granada 1.107,00 €
18006820 C.E.I.P. Sacratif Llanos de Carchuna Granada 1.107,00 €
18006236 C.E.I.P. Giner de los Ríos Maracena Granada 1.107,00 €
18601448 C.E.I.P. Las Mimbres Maracena Granada 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Sevilla, 2 de diciembre 2010 BOJA núm. 236 Página núm. 45

18601928 C.P.R. Las Acequias Mecina Bombaron Granada 1.107,00 €
18006510 C.E.I.P. Miraflores Monachil Granada 1.107,00 €
18009717 C.E.I.P. Los Álamos Motril Granada 1.107,00 €
18006960 C.E.I.P. San Antonio Motril Granada 1.107,00 €
18006935 C.E.PR. Virgen de la Cabeza Motril Granada 1.107,00 €
18602064 C.P.R. Murtas-Turón Murtas Granada 1.107,00 €
18007228 C.E.I.P. Cristo de la Salud Nívar Granada 1.107,00 €
18004151 C.E.I.P. Francisco Ayala Ogíjares Granada 1.107,00 €
18006364 C.E.I.P. Federico García Lorca Olivares Granada 1.107,00 €
18601333 C.P.R. Los Pinares Peñuelas Granada 1.107,00 €
18601850 C.P.R. El Pinar Pinos del Valle Granada 1.107,00 €
18008889 C.E.PR. San Pascual Bailón Pinos Puente Granada 1.107,00 €
18602143 C.P.R. Los Castaños Pitres Granada 1.107,00 €
18007940 C.E.I.P. Reina Isabel Purullena Granada 1.107,00 €
18602106 C.P.R. Ribera de Aguas Blancas Quéntar Granada 1.107,00 €
18601837 C.E.I.P. El Valle - Joaquín Muñoz Ruiz Restabal Granada 1.107,00 €
18601953 C.P.R. Gibalto Riofrío Granada 1.107,00 €
18008014 C.E.I.P. La Inmaculada Salar Granada 1.107,00 €
18008130 C.E.I.P. Juan Ramón Jiménez Santa Cruz del Comercio Granada 1.107,00 €
18009675 C.E.I.P. Esquí-Escuela Sierra Nevada Granada 1.107,00 €
18601321 C.P.R. La Contraviesa Sorvilán Granada 1.107,00 €
18006406 C.E.I.P. El Retamal Tiena Granada 1.107,00 €
18007101 C.E.I.P. Pío XII Torrenueva Granada 1.107,00 €
18602076 C.P.R. Sánchez Velayos Ugíjar Granada 1.107,00 €
18008464 I.E.S. Ulyssea Ugíjar Granada 1.107,00 €
18601931 C.P.R. Taxara Venta Nueva Granada 1.107,00 €
18602015 C.P.R. El Temple Ventas de Huelma Granada 1.107,00 €
18601709 C.P.R. Los Castaños Ventas de Zafarraya Granada 1.107,00 €
18008592 C.E.I.P. Agustín Serrano de Haro Villanueva de las Torres Granada 1.107,00 €
18008610 C.E.I.P. Arzobispo Moscoso Víznar Granada 1.107,00 €
18007681 C.E.I.P. Las Alhomas Zujaira Granada 1.107,00 €
21000188 C.E.I.P. Lope de Vega Almonte Huelva 1.107,00 €
21003566 C.E.I.P. Los Llanos Almonte Huelva 1.107,00 €
21600842 C.E.I.P. Los Taranjales Almonte Huelva 1.107,00 €
21700654 I.E.S. Doñana Almonte Huelva 1.107,00 €
21700381 I.E.S. San Blas Aracena Huelva 1.107,00 €
21000516 C.E.I.P. Galdames Ayamonte Huelva 1.107,00 €
21003943 C.E.I.P. Moreno y Chacón Ayamonte Huelva 1.107,00 €
21700496 I.E.S. González de Aguilar Ayamonte Huelva 1.107,00 €
21700541 I.E.S. La Campiña Beas Huelva 1.107,00 €
21000693 I.E.S. Delgado Hernández Bollullos Par del Condado Huelva 1.107,00 €
21700061 I.E.S. Catedrático Pulido Rubio Bonares Huelva 1.107,00 €
21000772 C.E.I.P. San José de Calasanz Calañas Huelva 1.107,00 €
21003323 I.E.S. Diego Macías Calañas Huelva 1.107,00 €
21000875 C.E.I.P. Concepción Arenal Cartaya Huelva 1.107,00 €
21000863 C.E.I.P. Juan Ramón Jiménez Cartaya Huelva 1.107,00 €
21600672 C.E.I.P. Maestro Juan Díaz Hachero Cartaya Huelva 1.107,00 €
21000981 C.E.I.P. Doctor Peralias Panduro Corteconcepción Huelva 1.107,00 €
21001090 C.E.I.P. Carmen Antón Cumbres de San Bartolomé Huelva 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Página núm. 46 BOJA núm. 236 Sevilla, 2 de diciembre 2010

21000814 C.E.I.P. La Rábida El Campillo Huelva 1.107,00 €
21000930 C.E.I.P. Virgen del Carmen El Rompido Huelva 1.107,00 €
21601123 C.P.R. Adersa 1 Fuenteheridos Huelva 1.107,00 €
21001156 C.E.I.P. Hermanos Arellano Galaroza Huelva 1.107,00 €
21001399 C.E.I.P. Doce de Octubre Huelva Huelva 1.107,00 €
21600751 C.E.I.P. García Lorca Huelva Huelva 1.107,00 €
21003992 C.E.I.P. Giner de los Ríos Huelva Huelva 1.107,00 €
21003608 C.E.I.P. José Oliva Huelva Huelva 1.107,00 €
21001338 C.E.I.P. Juvenal de Vega y Relea Huelva Huelva 1.107,00 €
21001272 C.E.I.P. Prácticas Huelva Huelva 1.107,00 €
21600684 C.E.I.P. Quinto Centenario Huelva Huelva 1.107,00 €
21003281 C.E.I.P. Reyes Católicos Huelva Huelva 1.107,00 €
21001296 C.E.I.P. San Fernando Huelva Huelva 1.107,00 €
21600829 C.E.I.P. Tres Carabelas Huelva Huelva 1.107,00 €
21001302 C.E.I.P. Tres de Agosto Huelva Huelva 1.107,00 €
21003529 C.E.I.P. Virgen del Pilar Huelva Huelva 1.107,00 €
21001910 I.E.S. Alonso Sánchez Huelva Huelva 1.107,00 €
21001995 I.E.S. Alto Conquero Huelva Huelva 1.107,00 €
21700393 I.E.S. Clara Campoamor Huelva Huelva 1.107,00 €
21003980 I.E.S. José Caballero Huelva Huelva 1.107,00 €
21002011 I.E.S. La Marisma Huelva Huelva 1.107,00 €
21001892 I.E.S. La Rábida Huelva Huelva 1.107,00 €
21600881 C.E.I.P. El Molino Isla Cristina Huelva 1.107,00 €
21002100 I.E.S. Padre José Miravent Isla Cristina Huelva 1.107,00 €
21600908 C.P.R. Adersa 6 La Granada de Río-Tinto Huelva 1.107,00 €
21002513 C.E.I.P. Condado de Huelva La Palma del Condado Huelva 1.107,00 €
21003232 C.E.I.P. Manuel Siurot La Palma del Condado Huelva 1.107,00 €
21002239 C.E.I.P. Alonso Barba Lepe Huelva 1.107,00 €
21600787 C.E.I.P. La Noria Lepe Huelva 1.107,00 €
21003542 C.E.I.P. Oria Castañeda Lepe Huelva 1.107,00 €
21003864 C.E.I.P. Rodrigo Pérez de Acevedo Lepe Huelva 1.107,00 €
21700411 I.E.S. El Sur Lepe Huelva 1.107,00 €
21002291 C.E.I.P. Miguel Hernández Manzanilla Huelva 1.107,00 €
21003426 C.E.I.P. Dunas de Doñana Matalascañas o Torre de la Higuera Huelva 1.107,00 €
21003931 C.E.I.P. El Faro Mazagón Huelva 1.107,00 €
21002422 C.E.I.P. Pedro Alonso Niño Moguer Huelva 1.107,00 €
21700368 I.E.S. Francisco Garfias Moguer Huelva 1.107,00 €
21002483 I.E.S. Vázquez Díaz Nerva Huelva 1.107,00 €
21002495 C.E.I.P. San Walabonso Niebla Huelva 1.107,00 €
21002598 C.E.I.P. Hermanos Pinzón Palos de la Frontera Huelva 1.107,00 €
21003128 I.E.S. Carabelas Palos de la Frontera Huelva 1.107,00 €
21002628 I.E.S. Profesor Rodríguez Casado Palos de la Frontera Huelva 1.107,00 €
21002677 C.E.I.P. Emilio Pérez Molina Paymogo Huelva 1.107,00 €
21002690 C.E.I.P. Sebastián García Vázquez Puebla de Guzmán Huelva 1.107,00 €
21002732 C.E.I.P. San Sebastián Punta Umbría Huelva 1.107,00 €
21002744 C.E.I.P. Santo Cristo del Mar Punta Umbría Huelva 1.107,00 €
21002720 C.E.I.P. Virgen del Carmen Punta Umbría Huelva 1.107,00 €
21002768 C.E.I.P. Nuestra Señora del Rosario Rosal de la Frontera Huelva 1.107,00 €
21003104 C.E.I.P. San Juan del Puerto Huelva 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Sevilla, 2 de diciembre 2010 BOJA núm. 236 Página núm. 47

21600945 C.P.R. Aderán 3 San Silvestre de Guzmán Huelva 1.107,00 €
21700319 I.E.S. Puerta de Andalucía Santa Olalla del Cala Huelva 1.107,00 €
21002884 C.E.I.P. Fray Claudio Trigueros Huelva 1.107,00 €
21600660 C.E.I.P. Triana Trigueros Huelva 1.107,00 €
21700401 I.E.S. Dolmen de Soto Trigueros Huelva 1.107,00 €
21600970 C.P.R. Valdelamusa-San Telmo Valdelamusa Huelva 1.107,00 €
21003554 C.E.I.P. José Nogales Valverde del Camino Huelva 1.107,00 €
21600738 C.E.I.P. Los Molinos Valverde del Camino Huelva 1.107,00 €
21002914 C.E.I.P. Menéndez y Pelayo Valverde del Camino Huelva 1.107,00 €
21700605 I.E.S. Alcor Villalba del Alcor Huelva 1.107,00 €
21003050 C.E.I.P. San Matías Villanueva de los Castillejos Huelva 1.107,00 €
21003062 C.E.I.P. Azorín Villarrasa Huelva 1.107,00 €
23000076 C.E.I.P. José Garnica Salazar Alcalá la Real Jaén 1.107,00 €
23000283 C.E.I.P. Virgen del Carmen Alcaudete Jaén 1.107,00 €
23000489 C.E.I.P. José Ruiz de Gordoa Andújar Jaén 1.107,00 €
23000696 C.E.I.P. San Bonoso y San Maximiano Arjona Jaén 1.107,00 €
23005128 C.E.I.P. Francisco Vílchez Arroyo del Ojanco Jaén 1.107,00 €
23700608 I.E.S. Fuentebuena Arroyo del Ojanco Jaén 1.107,00 €
23000945 C.E.I.P. Nuestro Padre Jesús del Llano Baños de la Encina Jaén 1.107,00 €
23000982 C.E.PR. Víctor García Hoz Beas de Segura Jaén 1.107,00 €
23001160 C.E.I.P. Virgen de la Cabeza Campillo de Arenas Jaén 1.107,00 €
23700256 I.E.S. Puerta de Arenas Campillo de Arenas Jaén 1.107,00 €
23003909 C.E.I.P. Federico García Lorca Campillo del Río Jaén 1.107,00 €
23001172 C.E.I.P. Ntra.Sra. de los Remedios Canena Jaén 1.107,00 €
23700645 I.E.S. Colegiata de Santiago Castellar Jaén 1.107,00 €
23001408 C.E.I.P. San Isicio Cazorla Jaén 1.107,00 €
23005293 C.E.I.P. San Isidro Fontanar Jaén 1.107,00 €
23005271 C.E.PR. Fuente del Espino Fuensanta de Martos Jaén 1.107,00 €
23001573 C.E.I.P. Ntra.Sra. del Rosario Fuerte del Rey Jaén 1.107,00 €
23002917 C.E.I.P. Virgen del Pilar Guadalimar del Caudillo Jaén 1.107,00 €
23001652 C.E.I.P. San Sebastián Higuera de Calatrava Jaén 1.107,00 €
23001676 C.E.I.P. Santo Cristo del Perdón Hinojares Jaén 1.107,00 €
23601333 C.E.I.P. Ntr. Sr. de la Asunción Hornos Jaén 1.107,00 €
23700694 I.E.S. Pedro Pablo López de los Arcos Ibros Jaén 1.107,00 €
23002085 C.E.I.P. Alcalá Venceslada Jaén Jaén 1.107,00 €
23002498 C.E.I.P. Navas de Tolosa Jaén Jaén 1.107,00 €
23002474 I.E.S. Jabalcuz Jaén Jaén 1.107,00 €
23700839 I.E.S. Santa Teresa Jaén Jaén 1.107,00 €
23002401 I.E.S. Virgen del Carmen Jaén Jaén 1.107,00 €
23004240 I.E.S. Jódar Jaén 1.107,00 €
23700554 I.E.S. Juan Pérez Creus La Carolina Jaén 1.107,00 €
23601308 C.E.I.P. Pino Galapán La Matea Jaén 1.107,00 €
23001640 C.E.I.P. Santa Clara Lahiguera Jaén 1.107,00 €
23002553 C.E.I.P. Ntra.Sra.de los Dolores Larva Jaén 1.107,00 €
23003041 C.E.I.P. Antonio Pérez Cerezo Las Casillas Jaén 1.107,00 €
23601205 C.E.I.P. Marqueses de Linares Linares Jaén 1.107,00 €
23002841 I.E.S. Huarte San Juan Linares Jaén 1.107,00 €
23005013 C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Paz Marmolejo Jaén 1.107,00 €
23601011 C.E.PR. San Juan Bautista Peñolite Jaén 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Página núm. 48 BOJA núm. 236 Sevilla, 2 de diciembre 2010

23000751 C.E.PR. José Antonio Porrosillo Jaén 1.107,00 €
23003387 C.E.I.P. Ntra.Sra. de los Dolores Pozo Alcón Jaén 1.107,00 €
23003399 C.E.I.P. San Isidro Labrador Puente de Génave Jaén 1.107,00 €
23700773 I.E.S. Valle del Guadalimar Puente de Génave Jaén 1.107,00 €
23003429 C.E.I.P. Virgen del Tíscar Quesada Jaén 1.107,00 €
23003454 C.E.I.P. San Ginés de la Jara Sabiote Jaén 1.107,00 €
23002334 C.P.R. Zumeta-Segura Santiago de la Espada Jaén 1.107,00 €
23700414 I.E.S. Villa de Santiago Santiago de la Espada Jaén 1.107,00 €
23000969 C.E.I.P. Nacimiento del Segura Santiago-Pontones Jaén 1.107,00 €
23700566 I.E.S. Virgen del Collado Santisteban del Puerto Jaén 1.107,00 €
23003843 C.E.I.P. Santa Teresa de Jesús Siles Jaén 1.107,00 €
23700323 I.E.S. Doctor Francisco Marín Siles Jaén 1.107,00 €
23003880 C.E.I.P. Antonio Machado Solera Jaén 1.107,00 €
23005839 C.E.I.P. Ponce de León Torredonjimeno Jaén 1.107,00 €
23003961 C.E.I.P. Toxiria Torredonjimeno Jaén 1.107,00 €
23004011 C.E.I.P. Ntra.Sra. de la Misericordia Torreperogil Jaén 1.107,00 €
23700244 I.E.S. Gil de Zático Torreperogil Jaén 1.107,00 €
23601278 C.P.R. La Paz Torrequebradilla Jaén 1.107,00 €
23004215 C.E.I.P. Virgen de Guadalupe Úbeda Jaén 1.107,00 €
23006029 I.E.S. Francisco de los Cobos Úbeda Jaén 1.107,00 €
23005311 C.E.PR. La Fresnedilla Villacarrillo Jaén 1.107,00 €
23700499 I.E.S. Doña Nieves López Pastor Villanueva del Arzobispo Jaén 1.107,00 €
23700815 I.E.S. Llano de la Viña Villargordo Jaén 1.107,00 €
29602530 C.P.R. Las Palomas Alfarnatejo Málaga 1.107,00 €
29000165 C.E.I.P. José Gil López Algarrobo Málaga 1.107,00 €
29601628 C.E.I.P. Isaac Peral Alhaurín de la Torre Málaga 1.107,00 €
29008875 C.E.I.P. Maruja Mallo Alhaurín de la Torre Málaga 1.107,00 €
29602281 C.E.I.P. San Juan Alhaurín de la Torre Málaga 1.107,00 €
29602499 C.E.I.P. Zambrana Alhaurín de la Torre Málaga 1.107,00 €
29000062 I.E.S. Capellanía Alhaurín de la Torre Málaga 1.107,00 €
29008802 I.E.S. Galileo Alhaurín de la Torre Málaga 1.107,00 €
29602402 C.E.I.P. Félix Plaza Ramos Alhaurín el Grande Málaga 1.107,00 €
29010894 C.E.I.P. Miguel Hernández Almogía Málaga 1.107,00 €
29700989 I.E.S. Diego Gaitán Almogía Málaga 1.107,00 €
29010250 C.E.PR. Miguel de Cervantes Álora Málaga 1.107,00 €
29000347 C.E.I.P. Santa Ana Alquería Málaga 1.107,00 €
29010523 C.E.I.P. Torrijos Alquería Málaga 1.107,00 €
29000967 C.E.I.P. Infante Don Fernando Antequera Málaga 1.107,00 €
29011886 C.E.I.P. Reina Sofía Antequera Málaga 1.107,00 €
29601975 C.P.R. Atalaya Antequera Málaga 1.107,00 €
29000608 C.E.I.P. Rafael Alberti Arroyo de Coche Málaga 1.107,00 €
29601653 C.E.I.P. La Leala Arroyo de la Miel Málaga 1.107,00 €
29006945 I.E.S. Benalmádena Arroyo de la Miel Málaga 1.107,00 €
29601999 C.P.R. Serranía Atajate Málaga 1.107,00 €
29000633 C.E.I.P. Federico García Lorca Barranco de Zafra Málaga 1.107,00 €
29001686 C.E.I.P. Miguel Fortes Fortes Benamargosa Málaga 1.107,00 €
29011953 I.E.S. La Maroma Benamocarra Málaga 1.107,00 €
29010006 C.E.I.P. Cayetano Bolívar Campanillas Málaga 1.107,00 €
29011783 C.E.I.P. Cupiana Campanillas Málaga 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Sevilla, 2 de diciembre 2010 BOJA núm. 236 Página núm. 49

29011795 C.E.I.P. Luis Cernuda Campanillas Málaga 1.107,00 €
29001820 C.E.I.P. Manzano Jiménez Campillos Málaga 1.107,00 €
29601859 C.E.I.P. La Mata Cártama Málaga 1.107,00 €
29002046 C.E.I.P. Ntra. Sra. de los Remedios Cártama Málaga 1.107,00 €
29701003 I.E.S. Jarifa Cártama Málaga 1.107,00 €
29602426 C.P.R. La Peña Cartaojal Málaga 1.107,00 €
29002186 C.E.I.P. San Sebastián Casabermeja Málaga 1.107,00 €
29010560 C.E.I.P. Coín Málaga 1.107,00 €
29002265 C.E.I.P. Pintor Palomo y Anaya Coín Málaga 1.107,00 €
29002401 C.E.I.P. Virgen de la Candelaria Colmenar Málaga 1.107,00 €
29002666 C.E.I.P. San José Obrero Cuevas del Becerro Málaga 1.107,00 €
29002711 C.E.I.P. Pablo Ruiz Picasso Cútar Málaga 1.107,00 €
29700357 I.E.S. Jacaranda Churriana Málaga 1.107,00 €
29001807 C.E.I.P. San Agustín El Burgo Málaga 1.107,00 €
29005931 C.E.I.P. Jardín Botánico El Chaparral Málaga 1.107,00 €
29011576 C.E.I.P. Cano-Cartamón Estación (Cártama) Málaga 1.107,00 €
29002125 C.E.I.P. La Campiña Estación (Cártama) Málaga 1.107,00 €
29016173 C.E.I.P. Estepona Málaga 1.107,00 €
29009430 C.E.I.P. Federico García Lorca Estepona Málaga 1.107,00 €
29009193 C.E.I.P. María Espinosa Estepona Málaga 1.107,00 €
29601665 C.E.I.P. Sierra Bermeja Estepona Málaga 1.107,00 €
29002824 C.E.I.P. Simón Fernández Estepona Málaga 1.107,00 €
29015739 C.E.I.P. Fuengirola Málaga 1.107,00 €
29601574 C.E.I.P. Miguel de Cervantes Fuengirola Málaga 1.107,00 €
29602098 C.E.I.P. Santa Amalia Fuengirola Málaga 1.107,00 €
29011311 I.E.S. Los Pacos Fuengirola Málaga 1.107,00 €
29009910 I.E.S. Santiago Ramón y Cajal Fuengirola Málaga 1.107,00 €
29003087 C.E.I.P. San Ignacio Fuente de Piedra Málaga 1.107,00 €
29003166 C.E.I.P. Marqués de Iznate Iznate Málaga 1.107,00 €
29602013 C.P.R. Almazara Jubrique Málaga 1.107,00 €
29009132 C.E.I.P. La Cala del Moral Málaga 1.107,00 €
29002733 I.E.S. Puerta de la Axarquía La Cala del Moral Málaga 1.107,00 €
29602001 C.P.R. Valle del Guadiaro La Cañada del Real Tesoro Málaga 1.107,00 €
29602062 C.E.I.P. Hermanos Aguilera La Cimada Málaga 1.107,00 €
29011394 C.E.I.P. Las Lagunas Málaga 1.107,00 €
29011382 C.E.I.P. Las Cañadas Las Lagunas Málaga 1.107,00 €
29009144 C.E.I.P. María Zambrano Las Lagunas Málaga 1.107,00 €
29602505 C.P.R. Salvador Rueda Macharaviaya Málaga 1.107,00 €
29009296 C.E.I.P. Málaga Málaga 1.107,00 €
29011412 C.E.I.P. Málaga Málaga 1.107,00 €
29016185 C.E.I.P. Málaga Málaga 1.107,00 €
29003750 C.E.I.P. Arturo Reyes Málaga Málaga 1.107,00 €
29011813 C.E.I.P. Benito Pérez Galdós Málaga Málaga 1.107,00 €
29009351 C.E.I.P. Camino de San Rafael Málaga Málaga 1.107,00 €
29003567 C.E.I.P. Ciudad de Mobile Málaga Málaga 1.107,00 €
29003831 C.E.I.P. Ciudad de Popayán Málaga Málaga 1.107,00 €
29003737 C.E.I.P. Cristo de Mena Málaga Málaga 1.107,00 €
29011825 C.E.I.P. Eduardo Ocón Málaga Málaga 1.107,00 €
29003361 C.E.I.P. El Tarajal Málaga Málaga 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Página núm. 50 BOJA núm. 236 Sevilla, 2 de diciembre 2010

29006337 C.E.I.P. Giner de los Ríos Málaga Málaga 1.107,00 €
29601872 C.E.I.P. Hans Christian Andersen Málaga Málaga 1.107,00 €
29011904 C.E.I.P. Hernández Canovas Málaga Málaga 1.107,00 €
29004161 C.E.I.P. José María Hinojosa Málaga Málaga 1.107,00 €
29003555 C.E.I.P. Las Flores Málaga Málaga 1.107,00 €
29003828 C.E.I.P. Luis Braille Málaga Málaga 1.107,00 €
29004742 C.E.I.P. Miraflores de los Ángeles Málaga Málaga 1.107,00 €
29010353 C.E.I.P. Neill Málaga Málaga 1.107,00 €
29011591 C.E.I.P. Pablo Neruda Málaga Málaga 1.107,00 €
29011916 C.E.I.P. Pedro Salinas Málaga Málaga 1.107,00 €
29011345 C.E.I.P. Pintor Denis Belgrano Málaga Málaga 1.107,00 €
29010067 C.E.I.P. Rafael Alberti Málaga Málaga 1.107,00 €
29009727 C.E.I.P. Ramón del Valle Inclán Málaga Málaga 1.107,00 €
29009259 C.E.I.P. Salvador Rueda Málaga Málaga 1.107,00 €
29011692 C.E.I.P. Simón Bolívar Málaga Málaga 1.107,00 €
29006325 C.E.I.P. Vicente Aleixandre Málaga Málaga 1.107,00 €
29009740 C.E.PR. Pablo Ruiz Picasso Málaga Málaga 1.107,00 €
29009752 C.E.PR. San José de Calasanz Málaga Málaga 1.107,00 €
29012076 I.E.S. Ben Gabirol Málaga Málaga 1.107,00 €
29700795 I.E.S. Ciudad Jardín Málaga Málaga 1.107,00 €
29011539 I.E.S. Huelin Málaga Málaga 1.107,00 €
29701088 I.E.S. Jardín de Málaga Málaga Málaga 1.107,00 €
29700047 I.E.S. Martín Aldehuela Málaga Málaga 1.107,00 €
29005989 I.E.S. Politécnico Jesús Marín Málaga Málaga 1.107,00 €
29701258 I.E.S. Rafael Pérez Estrada Málaga Málaga 1.107,00 €
29700722 I.E.S. Las Viñas Manilva Málaga 1.107,00 €
29601550 C.E.I.P. Antonio Machado Marbella Málaga 1.107,00 €
29601719 C.E.I.P. Federico García Lorca Marbella Málaga 1.107,00 €
29006714 C.E.I.P. Hermanos Gil Muñiz Marbella Málaga 1.107,00 €
29006842 C.E.I.P. Los Olivos Marbella Málaga 1.107,00 €
29009511 C.E.I.P. Vicente Aleixandre Marbella Málaga 1.107,00 €
29000335 I.E.S. Bahía de Marbella Marbella Málaga 1.107,00 €
29006854 I.E.S. Sierra Blanca Marbella Málaga 1.107,00 €
29007071 C.E.I.P. Los Olivares Moclinejo Málaga 1.107,00 €
29007688 C.E.I.P. Joaquín Peinado Montecorto Málaga 1.107,00 €
29010961 C.E.I.P. Nueva Nerja Nerja Málaga 1.107,00 €
29004158 I.E.S. Nueva Andalucía Nueva-Andalucía Málaga 1.107,00 €
29006362 C.E.I.P. La Cañada Olías Málaga 1.107,00 €
29601963 C.P.R. Alto Genal Parauta Málaga 1.107,00 €
29009788 C.E.I.P. Giner de los Ríos Ronda Málaga 1.107,00 €
29006271 C.E.I.P. Maicandil San Luis de Sabinillas Málaga 1.107,00 €
29006601 C.E.I.P. San Luis de Sabinillas San Luis de Sabinillas Málaga 1.107,00 €
29017268 C.E.I.P. San Pedro de Alcántara Málaga 1.107,00 €
29010195 C.E.I.P. Al-Andalus San Pedro de Alcántara Málaga 1.107,00 €
29602256 C.E.I.P. Fuente Nueva San Pedro de Alcántara Málaga 1.107,00 €
29006908 C.E.I.P. San Pedro de Alcántara San Pedro de Alcántara Málaga 1.107,00 €
29700771 I.E.S. Guadaiza San Pedro de Alcántara Málaga 1.107,00 €
29000360 C.E.PR. Santa Amalia Santa Amalia Málaga 1.107,00 €
29016963 C.E.I.P. Torre de Benagalbón Málaga 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Sevilla, 2 de diciembre 2010 BOJA núm. 236 Página núm. 51

29008012 I.E.S. Joaquín Lobato Torre del Mar Málaga 1.107,00 €
29006532 C.E.PR. San Francisco de Asís Torremolinos Málaga 1.107,00 €
29008231 C.E.I.P. El Faro Torrox-Costa Málaga 1.107,00 €
29008310 C.E.I.P. Virgen del Rosario Totalán Málaga 1.107,00 €
29008504 C.E.PR. Juan Porras Triana Málaga 1.107,00 €
29016240 C.E.I.P. Vélez-Málaga Málaga 1.107,00 €
29009600 C.E.I.P. El Romeral Vélez-Málaga Málaga 1.107,00 €
29011941 C.E.I.P. La Axarquía Vélez-Málaga Málaga 1.107,00 €
29008577 C.E.I.P. Ntra.Sra. de los Remedios Vélez-Málaga Málaga 1.107,00 €
29601987 C.P.R. Torrejaral Vélez-Málaga Málaga 1.107,00 €
29701295 I.E.S. Salvador Rueda Vélez-Málaga Málaga 1.107,00 €
29008905 C.E.I.P. López Mayor Villanueva del Trabuco Málaga 1.107,00 €
41011403 C.E.I.P. Alcalá de Guadaíra Sevilla 1.107,00 €
41017132 C.E.I.P. Alcalá de Guadaíra Sevilla 1.107,00 €
41017144 C.E.I.P. Alcalá de Guadaíra Sevilla 1.107,00 €
41000065 C.E.I.P. Cervantes Alcalá de Guadaíra Sevilla 1.107,00 €
41000107 C.E.I.P. Hermelinda Núñez Alcalá de Guadaíra Sevilla 1.107,00 €
41000120 C.E.I.P. Manuel Alonso Alcalá de Guadaíra Sevilla 1.107,00 €
41000132 C.E.I.P. Pedro Gutiérrez Alcalá de Guadaíra Sevilla 1.107,00 €
41602260 C.E.I.P. Poeta Rafael Alberti Alcalá de Guadaíra Sevilla 1.107,00 €
41000168 C.E.I.P. Reina Fabiola Alcalá de Guadaíra Sevilla 1.107,00 €
41000171 C.E.I.P. San Mateo Alcalá de Guadaíra Sevilla 1.107,00 €
41601841 C.E.I.P. Silos Alcalá de Guadaíra Sevilla 1.107,00 €
41000284 I.E.S. Al-Guadaira Alcalá de Guadaíra Sevilla 1.107,00 €
41000272 I.E.S. Cristóbal de Monroy Alcalá de Guadaíra Sevilla 1.107,00 €
41000338 C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Asunción Alcalá del Río Sevilla 1.107,00 €
41701808 I.E.S. Las Aceñas Alcolea del Río Sevilla 1.107,00 €
41003480 C.E.I.P. Ntra.Sra. del Carmen Alfonso XIII Sevilla 1.107,00 €
41000481 C.E.I.P. Ntra.Sra. de la Antigua Almensilla Sevilla 1.107,00 €
41000511 C.E.I.P. San Roque Arahal Sevilla 1.107,00 €
41000557 I.E.S. Al-Andalus Arahal Sevilla 1.107,00 €
41000569 I.E.S. La Campiña Arahal Sevilla 1.107,00 €
41011452 C.E.I.P. Bollullos de la Mitación Sevilla 1.107,00 €
41015263 C.E.I.P. Santo Domingo de Silos Bormujos Sevilla 1.107,00 €
41601668 C.E.I.P. La Colina Camas Sevilla 1.107,00 €
41003388 C.E.I.P. Argantonio Castilleja de Guzmán Sevilla 1.107,00 €
41001185 C.E.I.P. Juan XXIII Castilleja de la Cuesta Sevilla 1.107,00 €
41001203 C.E.I.P. Juan de Mairena Castilleja del Campo Sevilla 1.107,00 €
41010563 C.E.I.P. San Isidro Labrador Corcoya Sevilla 1.107,00 €
41011488 C.E.I.P. Andrés Martínez de León Coria del Río Sevilla 1.107,00 €
41008933 C.E.I.P. Maestro Manuel Gómez Coria del Río Sevilla 1.107,00 €
41001471 I.E.S. Caura Coria del Río Sevilla 1.107,00 €
41701596 I.E.S. San José Coria del Río Sevilla 1.107,00 €
41016191 C.E.I.P. Dos Hermanas Sevilla 1.107,00 €
41017651 C.E.I.P. Dos Hermanas Sevilla 1.107,00 €
41009561 C.E.I.P. Ana María Matute Dos Hermanas Sevilla 1.107,00 €
41008945 C.E.I.P. Juan Ramón Jiménez Dos Hermanas Sevilla 1.107,00 €
41010381 C.E.I.P. La Motilla Dos Hermanas Sevilla 1.107,00 €
41008969 C.E.I.P. Maestro Enrique Díaz Ferreras Dos Hermanas Sevilla 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Página núm. 52 BOJA núm. 236 Sevilla, 2 de diciembre 2010

41602612 C.E.I.P. Poetas Andaluces Dos Hermanas Sevilla 1.107,00 €
41010150 C.E.I.P. Rafael Alberti Dos Hermanas Sevilla 1.107,00 €
41001574 C.E.I.P. Vicente Aleixandre Dos Hermanas Sevilla 1.107,00 €
41702023 I.E.S. Cantely Dos Hermanas Sevilla 1.107,00 €
41001719 I.E.S. El Arenal Dos Hermanas Sevilla 1.107,00 €
41011491 I.E.S. Galileo Galilei Dos Hermanas Sevilla 1.107,00 €
41701811 I.E.S. Olivar de la Motilla Dos Hermanas Sevilla 1.107,00 €
41701869 I.E.S. Torre de Doña María Dos Hermanas Sevilla 1.107,00 €
41001801 C.E.I.P. Calvo Sotelo Écija Sevilla 1.107,00 €
41002499 C.E.I.P. San Isidro El Priorato Sevilla 1.107,00 €
41003212 C.E.I.P. Las Palmeras El Trobal Sevilla 1.107,00 €
41000399 C.E.I.P. San Isidro El Viar del Caudillo Sevilla 1.107,00 €
41000375 C.E.I.P. Ntra. Sra. del Carmen Esquivel Sevilla 1.107,00 €
41001963 C.E.I.P. Nuestra Señora de los Remedios Estepa Sevilla 1.107,00 €
41001987 C.E.I.P. Santa Teresa Estepa Sevilla 1.107,00 €
41002013 I.E.S. Ostippo Estepa Sevilla 1.107,00 €
41602569 C.E.I.P. Ángel Campano Florido Gines Sevilla 1.107,00 €
41002153 C.E.I.P. Carmen Iturbide Gurruchaga Gines Sevilla 1.107,00 €
41701286 I.E.S. El Majuelo Gines Sevilla 1.107,00 €
41001136 C.E.I.P. Guadajoz Guadajoz Sevilla 1.107,00 €
41007722 C.E.I.P. Ntra.Sra. de las Veredas Guadalema de los Quintero Sevilla 1.107,00 €
41602211 C.E.I.P. Genil Isla Redonda Sevilla 1.107,00 €
41700968 I.E.S. Torre de los Guzmanes La Algaba Sevilla 1.107,00 €
41003534 C.E.I.P. Antonio Cuevas La Puebla del Río Sevilla 1.107,00 €
41700348 I.E.S. Alcaria La Puebla del Río Sevilla 1.107,00 €
41003637 C.E.I.P. Guadalquivir La Rinconada Sevilla 1.107,00 €
41701377 I.E.S. Antonio de Ulloa La Rinconada Sevilla 1.107,00 €
41009536 C.E.I.P. Blas Infante Lebrija Sevilla 1.107,00 €
41002293 C.E.I.P. Cristo Rey Lebrija Sevilla 1.107,00 €
41008490 C.E.I.P. Elio Antonio de Nebrija Lebrija Sevilla 1.107,00 €
41002311 C.E.I.P. Ignacio Halcón Lebrija Sevilla 1.107,00 €
41002323 C.E.I.P. José Cortines Pacheco Lebrija Sevilla 1.107,00 €
41002372 C.E.I.P. Santa Victoria Lora de Estepa Sevilla 1.107,00 €
41001549 C.E.I.P. San José de Calasanz Los Corrales Sevilla 1.107,00 €
41700750 I.E.S. Entrepuentes Los Corrales Sevilla 1.107,00 €
41011701 C.E.I.P. Los Palacios y Villafranca Sevilla 1.107,00 €
41003111 C.E.I.P. Andrés Bernáldez Los Palacios y Villafranca Sevilla 1.107,00 €
41010174 C.E.I.P. Juan Hidalgo Los Palacios y Villafranca Sevilla 1.107,00 €
41003170 C.E.I.P. Miguel de Cervantes Los Palacios y Villafranca Sevilla 1.107,00 €
41009974 C.E.I.P. Pablo Ruiz Picasso Los Palacios y Villafranca Sevilla 1.107,00 €
41008982 C.E.I.P. Juan Caraballo Manfredi Mairena del Alcor Sevilla 1.107,00 €
41602511 C.E.I.P. Manuel Romero Arregui Mairena del Alcor Sevilla 1.107,00 €
41011786 C.E.I.P. Mairena del Aljarafe Sevilla 1.107,00 €
41701626 I.E.S. Cavaleri Mairena del Aljarafe Sevilla 1.107,00 €
41003091 C.E.I.P. Maribáñez Maribañez Sevilla 1.107,00 €
41009299 C.E.I.P. Antonio Machado Morón de la Frontera Sevilla 1.107,00 €
41002840 C.E.I.P. El Castillo Morón de la Frontera Sevilla 1.107,00 €
41002839 C.E.I.P. Fernando Villalón Morón de la Frontera Sevilla 1.107,00 €
41002864 C.E.I.P. Padre Manjón Morón de la Frontera Sevilla 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Sevilla, 2 de diciembre 2010 BOJA núm. 236 Página núm. 53

41701055 I.E.S. Fuente Nueva Morón de la Frontera Sevilla 1.107,00 €
41003315 C.E.I.P. Ntra.Sra. de Belén Pilas Sevilla 1.107,00 €
41601450 C.E.I.P. María Auxiliadora Puerto de la Encina Sevilla 1.107,00 €
41011993 C.E.I.P. San José de la Rinconada Sevilla 1.107,00 €
41003698 C.E.I.P. Maestro Antonio Rodríguez Jiménez San José de la Rinconada Sevilla 1.107,00 €
41009500 C.E.I.P. Ntra.Sra. del Patrocinio San José de la Rinconada Sevilla 1.107,00 €
41003741 I.E.S. Miguel de Mañara San José de la Rinconada Sevilla 1.107,00 €
41003765 I.E.S. San José de la Rinconada San José de la Rinconada Sevilla 1.107,00 €
41003871 C.E.I.P. San Pedro Crisólogo San Juan de Aznalfarache Sevilla 1.107,00 €
41009512 C.E.I.P. Tartessos San Juan de Aznalfarache Sevilla 1.107,00 €
41009019 I.E.S. Mateo Alemán San Juan de Aznalfarache Sevilla 1.107,00 €
41012055 C.E.I.P. Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41012079 C.E.I.P. Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41015275 C.E.I.P. Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41010599 C.E.I.P. Arrayanes Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41602651 C.E.I.P. Azahares Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41009411 C.E.I.P. Baltasar de Alcázar Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41004733 C.E.I.P. Calvo Sotelo Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41004332 C.E.I.P. Capitán General Julio Coloma Gallegos Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41004526 C.E.I.P. Carmen Benítez Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41010964 C.E.I.P. El Manantial Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41007281 C.E.I.P. Emilio Prados Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41004371 C.E.I.P. España Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41007254 C.E.I.P. Federico García Lorca Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41004393 C.E.I.P. Fernán Caballero Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41602004 C.E.I.P. Híspalis Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41004401 C.E.I.P. Jacarandá Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41602028 C.E.I.P. Juan de Mairena Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41007311 C.E.I.P. Juan Ramón Jiménez Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41004058 C.E.I.P. Lora Tamayo Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41004186 C.E.I.P. Macarena Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41009093 C.E.I.P. Miguel Hernández Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41010654 C.E.I.P. Pino Flores Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41004541 C.E.I.P. Prácticas Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41004769 C.E.I.P. San Ignacio de Loyola Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41004307 C.E.I.P. San José de Calasanz Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41009688 C.E.I.P. San José de Palmete Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41004782 C.E.I.P. San Juan de Ribera Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41602259 C.E.I.P. Santa Clara Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41008374 C.E.I.P. Tartessos Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41008866 C.E.I.P. Valdés Leal Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41004320 C.E.I.P. Vara del Rey Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41018239 C.E.PR. Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41009071 I.E.S. Antonio Machado Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41009871 I.E.S. Beatriz de Suabia Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41008519 I.E.S. Bellavista Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41006912 I.E.S. Gustavo Adolfo Bécquer Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41009135 I.E.S. Heliópolis Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41701420 I.E.S. Inmaculada Vieira Sevilla Sevilla 1.107,00 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE



Página núm. 54 BOJA núm. 236 Sevilla, 2 de diciembre 2010

41700075 I.E.S. Las Aguas Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41700841 I.E.S. Los Viveros Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41006951 I.E.S. Luca de Tena Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41700117 I.E.S. Llanes Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41000089 I.E.S. Miguel Servet Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41011129 I.E.S. Pablo Picasso Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41007451 I.E.S. Pino Montano Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41006997 I.E.S. Politécnico Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41015755 I.E.S. Salvador Távora Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41006894 I.E.S. San Isidoro Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41008532 I.E.S. San Pablo Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41700373 I.E.S. Santa Aurelia Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41006900 I.E.S. Velázquez Sevilla Sevilla 1.107,00 €
41012316 C.E.PR. Tomares Sevilla 1.107,00 €
41012225 I.E.S. Tomares Sevilla 1.107,00 €
41002244 C.E.I.P. Ntra.Sra. del Carmen Torre de la Reina Sevilla 1.107,00 €
41017193 C.E.I.P. Umbrete Sevilla 1.107,00 €
41007783 C.E.I.P. Al-Andalus Utrera Sevilla 1.107,00 €
41008741 C.E.I.P. Alfonso de Orleans Utrera Sevilla 1.107,00 €
41007761 C.E.I.P. Coca de la Piñera Utrera Sevilla 1.107,00 €
41010265 C.E.I.P. Ntra.Sra. de las Marismas Utrera Sevilla 1.107,00 €
41601981 C.E.I.P. Profesor Tierno Galván Utrera Sevilla 1.107,00 €
41000508 C.P.R. Los Girasoles Utrera Sevilla 1.107,00 €
41007953 C.E.I.P. San Pedro de Zúñiga Villamanrique de la Condesa Sevilla 1.107,00 €
41701456 I.E.S. Nuestra Señora del Rocío Villamanrique de la Condesa Sevilla 1.107,00 €

1.047.918,04 €

CODIGO CENTRO D_LOCALIDAD D_PROVINCIA IMPORTE

 CORRECCIÓN de errores a la Orden de 30 de sep-
tiembre de 2010, por la que se modifica la autorización 
de enseñanzas del centro docente privado de educa-
ción secundaria «El Soto» de Chauchina (Granada).

Advertido error en el apartado dispositivo primero, al refe-
rirse a la «composición resultante», letra a), de la Orden de 30 
de septiembre de 2010, por la que se modifica la autorización 
de enseñanzas del centro docente privado de educación secun-
daria «El Soto» de Chauchina (Granada), publicada en el BOJA 
de 2 de noviembre de 2010, se transcribe a continuación la 
oportuna rectificación:

Donde dice:
«a) Programas de cualificación profesional inicial:
Auxiliar en viveros, jardines y parques:
Núm. de programas: 1.
Grupos: 1.
Puestos escolares: 20».

Debe decir:
«a) Programas de cualificación profesional inicial:
Auxiliar en viveros, jardines y parques:
Núm. de programas: 1.
Grupos: 1.
Puestos escolares: 20.
Auxiliar de agricultura y transformación agroalimentaria:
Núm. de programas: 1.
Grupos: 1. 
Puestos escolares: 20».

Sevilla, 8 de noviembre de 2010 

 CONSEJERÍA DE EMPLEO

RESOLUCIÓN de 3 de noviembre de 2010, de la 
Dirección General de Formación Profesional, Autóno-
mos y Programas para el Empleo del Servicio Andaluz 
de Empleo, por la que se emplaza a los terceros inte-
resados en el recurso contencioso-administrativo núm. 
1606/10 ante la Sección 2.ª/12 de la Sala de lo Con-
tencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justi-
cia de Andalucía con sede en Granada. 

En cumplimiento de lo ordenado por la Sección 2.ª/12 de 
la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justicia de Andalucía con sede en Granada, comunicando 
la interposición del recurso contencioso-administrativo número 
1606/10 interpuesto por doña María Victoria Aguilar Ros en 
nombre y representación de la entidad Ilustre Colegio Oficial 
de Psicólogos de Andalucía Oriental contra la resolución de 
la Consejería de Empleo, suscrita por la Directora General de 
Autónomos, Igualdad y Fomento del Empleo (actualmente Di-
rección General de Formación Profesional, Autónomos y Pro-
gramas para el empleo), en relación a la tramitación del expe-
diente SC/IGS/00079/2007,

R E S U E L V E

Ordenar la publicación de la presente Resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y emplazar a cuantos 
resulten interesados para que puedan comparecer y perso-
narse en Autos ante la Sección 2.ª/12 de la Sala de lo Con-


